
TECHNICKÁ DATABezdrátový montážní
stmívač se 6 paměťovými
adresami
max. 200 W halogenové žárovky, max 24 W LED

Bezdrátový montážní multi stmívač se 6 paměťovými adre-
sami. Celkový výkon je maximálně 200 W, u LED a stmíva-
telných úsporných žárovek maximálně 24 W. Vysílací do-
sah až do 30m v interiéru a až do 70m v exteriéru. S tímto
montážním spínačem může být konfigurováno až 6 bez-
drátových vysílačů.

Č. výrobku 470807

Kód IP IP 20

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60Hz

Třída ochrany II

Barva bílá

Šířka 6.9 cm

Výška 5.4 cm

Hloubka 2.9 cm

Hmotnost netto 0.094 kg

Celková hmotnost 0.139 kg

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1


